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Bir “Dünya Barış Günü” daha savaşların gölgesinde kutlanıyor. 
Gazze’de, Suriye’de, Ukrayna’da milyonlarca insan savaşın orta-
sında. Ortadoğu’dan Afrika’ya, Ukrayna’dan Asya’ya kadar pek 
çok bölgede savaşlar kışkırtılarak sürdürülüyor. Bugün, tüm 
dünyanın ve ülkemizin belki de en çok ihtiyaç duyduğu şey “ba-
rış”tır. Barış, özgürlük eşitlik ve demokrasi mücadelesinin en 
önemli parçalarından biridir. Barış için mücadelenin ülkemizde 
yükseltilmesine ve süreklileştirilmesine ihtiyaç var. Çünkü barı-
şın ve kardeşliğin egemen olduğu bir ülke ve Dünya istiyoruz.
Bu nedenle bundan sonra da barıştan yana olmaya, eşit, özgür 
ve kardeşte yaşayacağımız bir ülke ve dünyayı kurmak için mü-
cadeleye devam edeceğiz! Barışın, kardeşliğin, özgürlüğün, eşit-
liğin ve adaletin egemen olduğu bir gelecek umuduyla, 1 Eylül 
Dünya Barış Günü’nü kutluyoruz!
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SUNUŞ

Değerli Meslektaşlarımız,
Jeodergi’nin, Eylül sayısında yeniden sizlerle buluşmanın 

sorumluluğu ve heyecanı içindeyiz.
Ne yazık ki bir “Dünya Barış Günü”nü daha savaşların 

gölgesinde geride bıraktık. İsrail ve emperyalist güçlerin 
Filistin’de gerçekleştirdiği, insanlık tarihinin kara 
lekelerinden biri olarak hafızalara kazınan katliam, 1 
Eylül’ü bir kez daha kan, gözyaşı ve göçle anılır hale getirdi. 
Yaşam alanlarından edilmiş, açlık ve yoklukla boğuşan 
binlerce masum sivil, bu süreçte hayatını kaybederken, 
“Dünya Barış Günü” bir kez daha çıkar uğruna feda 
edilen insanlık onuruyla kirlenmiş oldu. Filistin halkının 
bu haklı mücadelesinin yanında olduğumuzu vurguluyor 
ve bir daha böyle acılar yaşanmaması umuduyla tüm 
halklarımızın da Dünya Barış Günü’nü kutluyoruz.

Eylül ayı boyunca TMMOB İKK bileşenleri olarak birçok 
ilde “Güncel Sorunlarımız ve Ortak Çözüm Önerileri” 
başlıklı yerel kurultaylar düzenlendi. Bu kurultaylardan 
çıkan sonuçların tüm meslek camiamız için somut bir 
faydaya dönüşmesi adına, mücadeleyi büyütmeye ve 
örgütlü gücümüzü pekiştirmeye davet ediyoruz.

Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte, özellikle 
üniversiteli gençlerimizin yaşadığı barınma ve ekonomik 
sıkıntılar da hepimizi derinden üzmektedir. Bin bir zorlukla 
okuyan ve ülkemizin geleceği olan gençlerimizin daha 
kaliteli ve verimli bir eğitim hayatı sürdürebilmeleri 
için yetkilileri bu konuda duyarlı olmaya ve acil çözüm 
üretmeye çağırıyoruz. Başta jeoloji bölümlerindeki öğrenci 
üyelerimiz olmak üzere, tüm öğrencilerimize verimli ve 
başarılı bir dönem diliyoruz.

Bu sayımızda, Eylül ayındaki çalışmalarımızın yanı sıra 
şube ve temsilciliklerimizden haberleri, mesleki, toplumsal 
ve sosyal içerikli yazı, görüş ve görsellerle zenginleştirilmiş 
bir içerik sunuyoruz. Jeodergi’yi hep birlikte büyütmek ve 
daha anlamlı kılmak için siz değerli üyelerimizin katkılarını 
bekliyoruz.
Saygılarımızla,
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu
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77. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI 
BİLDİRİ ÖZLERİ KİTABI 

YAYIMLANDI
77. Türkiye Jeoloji Kurultayı 14-18 Nisan 2025 tarihinde MTA Kültür Sitesi’nde 

gerçekleştirildi. 77. Türkiye Jeoloji Kurultayı Bildiri Özleri Kitabı 45 Oturum başlığı 
altında 4 ayrı salonda gerçekleştirilen 378 sözlü bildiri ve 37 poster sunumunun 

özetlerini içermektedir.

77. Türkiye Jeoloji Kurultayı, “Maden-
cilik ve Çevre” ana teması ile 14-18 

Nisan 2025 tarihleri arasında MTA Kültür Si-
tesi’nde gerçekleştirildi. TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri odası tarafından düzenlenen ulusla-
rarası katılımlı Türkiye Jeoloji Kurultayı bu yıl 
77’inci kez düzenlendi. 

Türkiye’nin en uzun soluklu bilimsel etkinli-
ği olan Türkiye Jeoloji Kurultayı 14 Nisan 2025 
tarihinde Ankara’da Maden Tetkik ve Arama 
Genel Müdürlüğü Kültür Sitesi’nde başladı. 

Kurultayın bu yıl ana teması “Madencilik ve 
Çevre” oldu.

14-18 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçek-
leştirilen 77. Türkiye Jeoloji Kurultayı Bildiri 
Özleri Kitabı yayımlandı. 77. Türkiye Jeoloji 
Kurultayı 14-18 Nisan 2025 tarihinde MTA Kül-
tür Sitesi’nde gerçekleştirildi. 77. Türkiye Jeo-
loji Kurultayı Bildiri Özleri Kitabı 45 Oturum 
başlığı altında 4 ayrı salonda gerçekleştirilen 
378 sözlü bildiri ve 37 poster sunumunun özet-
lerini içermektedir.
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2011 yılından beri çalışmalarını aralıksız sür-
düren TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Türk 
Halk Müziği Korosu, Bağlama Sanatçısı Hasan 
Özçırpan şefliğinde yeni sezon çalışmalarına baş-
layacaktır. Koromuzun çalışmaları her cumartesi 
günü 14.00-17.00 saatleri arasında Hatay Sokak 
No: 21’de bulunan Genel Merkez`de  yapılacaktır.

Her Kurultayda olduğu gibi 78. Türkiye Jeoloji 
Kurultayı kapsamında bir konser yapılması he-
deflenmektedir.

Koroda yer almak isteyenler isimlerini 0 312 
432 30 85/209’dan Melisa Kaya’ya yazdırabilirler.
Uygulamalı Gemoloji Eğitimimiz başarı ile ta-
mamlanmıştır.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU 

ÇALIŞMALARINA BAŞLIYOR
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Türk Halk Müziği Korosu, Bağlama Sanatçısı 

Hasan Özçırpan şefliğinde yeni sezon çalışmalarına başlayacaktır.
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Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi`nin 
sahip olduğu jeotermal enerji ve doğal mine-
ralli su potansiyelini tüm yönleriyle ele almak 
ve bu potansiyelin etkin ve sürdürülebilir bir 
şekilde ortaya çıkarılarak, değerlendirilmesine 
yönelik stratejiler geliştirebilmek amacıyla 23-
25 Ekim 2025 tarihleri arasında “Doğu ve Gü-
neydoğu Anadolu Bölgesinin Jeotermal Kay-
nak ve Doğal Mineralli Su Potansiyeli Çalışta-
yı” düzenlenecektir.

Çalıştay, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sının öncülüğünde Diyarbakır Valiliği, MTA 
Genel Müdürlüğü,  Diyarbakır Büyükşehir Be-
lediyesi, GAP İdaresi Başkanlığı ile Diyarbakır 
Ticaret Odası tarafından ortaklaşa gerçekleşti-
rilecek, Güneydoğu Anadolu Belediyeler Birli-
ği tarafından desteklenecektir.

Çalıştay kapsamında; bilgi paylaşım plat-
formlarının oluşturulması, mevcut durum tes-

pitlerinin yapılması, sorunların belirlenmesi ve 
çözüm önerilerinin tartışılması, teknolojilerin 
ve yeniliklerin değerlendirilmesi ile jeotermal 
kaynakların yerel-bölgesel kalkınmaya katkı-
sını arttıracak değerlendirmeler ile politika ve 
mevzuat geliştirilmesine yönelik öneriler geliş-
tirilmesi hedeflenmektedir.

Çalıştay bölgesel konularda uzman kişiler 
tarafından yapılacak çağrılı konuşmalar, böl-
gesel çalışmalara ait bildiriler ve sorunların çö-
zümüne yönelik tematik yuvarlak masa toplan-
tıları ile sürdürülecek olup teknik gezi(ler) ile 
tamamlanacaktır.

23-25 Ekim 2025 tarihleri arasında düzenle-
necek olan Doğu ve Güneydoğu Anadolu Böl-
gesinin Jeotermal Kaynak ve Doğal Mineralli 
Su Potansiyeli çalıştayına tüm ilgili kurum, ku-
ruluş ve kişilerin bildirileri ile katılımını bekli-
yoruz.

DOĞU VE GÜNEY DOĞU ANADOLU  
BÖLGESİNİN JEOTERMAL KAYNAK VE DOĞAL 
MİNERALLİ SU POTANSİYELİ ÇALIŞTAYI 23-25 

EKİM 2025’TE DÜZENLENECEKTİR
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III. Gemoloji Çalıştayı TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası İstanbul Şubesi, İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü, Maden Tetkik ve Arama Genel Mü-
dürlüğü (MTA), Maden ve Petrol İşleri Genel 
Müdürlüğü (MAPEG), Darphane ve Damga 
Matbaası Genel Müdürlüğü, İstanbul Maden 
ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB), Mü-
cevher İhracatçıları Birliği ve İstanbul Kuyum-
cular Odası (İKO) paydaşlığında 12-13 Kasım 
tarihlerinde Dış Ticaret Kompleksi (DTK) Şehit 
Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda dü-
zenlenecektir. 

III. Gemoloji Çalıştayı’nda; süstaşlarının po-
tansiyeli, aranması, işletilmesi, işlenmesi, tanı-
tılması, sertifikalandırılması, marka değerinin 
oluşturulması gibi oluşumundan tüketiciye 

ulaşmasına kadar geçen süreci ele alarak, de-
neyim ve araştırmaların paylaşılması, ulusal ve 
uluslararası iş birliği imkânlarının geliştirilme-
si ve ortak sorunlara çözüm önerilerinin sunul-
ması hedeflenmektedir.

Çalıştayımız, gemolojinin akademik ve sek-
törel temsilcilerini bir araya getirerek, bilgi ve 
deneyim paylaşımı sağlamayı amaçlamaktadır.

12-13 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenle-
necek olan III. Gemoloji Çalıştayı’na tüm ilgili 
tüm kurum, kuruluş ve kişilerin bildirileri ile 
katılımını bekliyoruz.

III. GEMOLOJİ ÇALIŞTAYI 12-13 KASIM 
2025’TE DÜZENLENECEKTİR

12-13 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlenecek olan III. Gemoloji Çalıştayı’na 
tüm ilgili tüm kurum, kuruluş ve kişilerin bildirileri ile katılımını bekliyoruz.
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Odamız tarafından bilimsel ve toplum-
sal duyarlılığı artırmak amacıyla 23 Ağustos 
2025’te kaybettiğimiz meslektaşımız Dr. Ali 
Burak Yener anısına bir fotoğraf yarışması dü-
zenlenecektir.

Odamız, geçmişten günümüze farklı dö-
nemlerde açtığı yarışmalar ile yerbilimlerinin 
sunduğu eşsiz doğal güzelliklerin görünür kı-
lınmasına katkı sağlamış, meslektaşlarımızın 
estetik bakış açısı ile bilimsel gerçeklikleri bu-
luşturmuştur.

Bu yarışma; yerbilimleri, jeoloji, doğal olay-
lar, iklim, su ve kuraklık temaları çerçevesinde 
farkındalık yaratmak, doğal çevrenin korunma-
sına dikkat çekmek, toplumsal duyarlılığı ge-
liştirmek amacıyla düzenlenmektedir. Bununla 
birlikte jeolojinin ve yerbilimlerinin sunduğu 
güzellikleri görünür kılmak, meslektaşlarımız 

arasında ortak bir kültür ve paylaşım ortamı 
yaratmak ve gelecek yıllarda da gelenekselle-
şecek bir birlikteliğin temelini atmak hedeflen-
mektedir.

Yarışmaya katılmak isteyen herkesin, doğa-
nın güzelliklerini ve yerbilimlerinin sunduğu 
eşsiz ayrıntıları ön plana çıkaran fotoğraflar 
sunması beklenmektedir.

Finale kalacak fotoğraflar 78. Türkiye Jeoloji 
Kurultayı`nda sergilenecektir.

Bilim ve sanatın kesişiminde, yerbilimleri-
nin sunduğu estetik ve düşünsel zenginliğe 
ortak olmak için siz değerli meslektaşlarımızın 
katılımını bekliyoruz. Katılımınızla bu özel anı 
paylaşmanız bizleri onurlandıracaktır. Fotoğ-
raflarınız fotografyarismasi@jmo.org.tr adresi-
ne gönderebilirsiniz.

ODAMIZ TARAFINDAN FOTOĞRAF YARIŞMASI 
DÜZENLENECEKTİR

Odamız tarafından bilimsel ve toplumsal duyarlılığı artırmak amacıyla 23 Ağustos 
2025’te kaybettiğimiz meslektaşımız Dr. Ali Burak Yener anısına bir fotoğraf 

yarışması düzenlenecektir.
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Türkiye’nin Jeolojik Koleksiyonları Çalıştayı 
4-5 Aralık 2025’te TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Kültürel Jeoloji ve Jeolojik Miras Çalışma 
Grubu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Var-
lıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, MTA Şe-
hit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müze Müdürlüğü, 
Türkiye Ulusal Jeoloji Bilimleri Birliği (TUJBB), 
Jeolojik Mirası Koruma Derneği (JEMİRKO) ve 
Yerbilimleri Eğitimi Çalışma Grubu (YEÇG) or-
taklığı ile Ankara’da MTA’da düzenlenecektir.

Kurumlarımızdan ve üniversitelerimiz-
den konunun uzmanlarını bir araya getirerek 
Uluslararası Jeoloji Bilimleri Birliği’nin (IUGS) 
kriterleri çerçevesinde, Türkiye’de bulunan je-
olojik koleksiyonlarımızı (mineral, kayaç ve 
fosil vb.) belirleme amacıyla düzenlenecek Ça-
lıştayın çıktısı olarak; bilimsel, tarihsel ve/veya 

eğitimsel olağanüstü değere sahip bir jeolojik 
koleksiyonun öncelikle ulusal boyutta, daha 
sonra uluslararası tanınırlığının sağlanması ve 
Uluslararası Jeoloji Bilimleri Birliği(IUGS) tara-
fından “Dünya  Jeo-Koleksiyon Listesine” alı-
narak, ülkenin tanıtımının yanı sıra jeoturizm 
yoluyla  kalkınmasına destek vermek amacıyla 
düzenlenecektir.

Türkiye’nin Jeolojik Koleksiyonları Çalışta-
yının yerbilimleri camiasına yakışır ve başarılı 
bir şekilde gerçekleşebilmesi, siz değerli mes-
lektaşlarımızın katılım ve katkıları ile mümkün 
olacaktır. İlgili tüm kişi ve kurumları çalıştaya 
bildiri sunarak katkı sunmaya ve katılıma da-
vet ediyoruz.

TÜRKİYE’NİN JEOLOJİK KOLEKSİYONLARI  
ÇALIŞTAYI 4-5 ARALIK 2025’TE DÜZENLENECEKTİR

Türkiye’nin Jeolojik Koleksiyonları Çalıştayının başarılı bir şekilde gerçekleşebilmesi, 
siz değerli meslektaşlarımızın katılım ve katkıları ile mümkün olacaktır. İlgili tüm kişi 
ve kurumları çalıştaya bildiri sunarak katkı sunmaya ve katılıma davet ediyoruz.
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Son yıllarda bazı jeolojik faktörlerin çevre 
sağlığı üzerine oluşturduğu olumsuz/olumlu 
etkisini bulmak için bilim insanları yoğun çaba 
harcamaktadır. Sağlıklı bir çevre ve şehirler 
için ülkemizde jeoloji ve tıp bilimi uzmanları 
bir araya gelerek bu Tıbbi Jeolojik problemle-
re çözüm arayışına girmişlerdir. Akademik ve 
uygulayıcı kuruluşlardaki bilgi ve deneyim bi-
rikimini paylaşmak ve bunların tartışılmasını 
sağlamak üzere TMMOB Jeoloji Mühendisle-
ri Odası ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Tıbbi Jeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Akciğer 
ve Plevra Kanserleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından, Afet ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığı, Maden Tetkik ve Arama Genel 
Müdürlüğü, İLBANK, Planlama ve Koordinas-
yon Dairesi Başkanlığı ile Türk Toraks Derne-
ği’nin paydaşlığı ile 21-23 Kasım 2025 tarihleri 
arasında Eskişehir’de “SAĞLIKLI KENTLER 
İÇİN TIBBİ JEOLOJİ” temalı “3. Tıbbi Jeoloji 

Çalıştayı” düzenlenecektir.

Jeolojik faktörlerin insan ve çevre sağlığı 
üzerindeki etkisi konularındaki güncel gelişme 
ve yeniliklerin tartışılacağı Çalıştay, tıbbi jeolo-
ji alanındaki son gelişmeleri değerlendirmeyi, 
farklı disiplinlerden uzmanları bir araya getire-
rek iş birliğini güçlendirmeyi ve sağlıklı şehir-
lerin oluşturulmasında jeoloji ve tıp biliminin 
rolünü vurgulamayı amaçlamaktadır. Yerleşim 
yerleri üzerinden jeolojik ve çevresel faktörle-
rin insan sağlığına etkileri, kentsel alanlarda 
sağlıklı yaşam koşullarının sağlanması ve bu 
konuda jeoloji ve tıp biliminin katkıları ele alı-
nacaktır.

Çalıştay, ilgili tüm paydaşları bir araya ge-
tirerek bilgi ve deneyim paylaşımına olanak 
sağlayacak, güncel sorunlara çözüm önerileri 
geliştirecek ve gelecekteki araştırmalar için bir 
yol haritası oluşturacaktır. Çalıştay, tıbbi jeolo-
ji çalışmalarını bir araya getirmeyi, bu alanda 
yer alan bilgileri güncellemeyi, uzun dönemde 

3. TIBBİ JEOLOJİ ÇALIŞTAYI 21-23 KASIM 2025’TE 
DÜZENLENECEKTİR
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jeolojik özelliklerin çevre üzerindeki etkilerine 
dikkat çekmeyi ve jeolojik unsurlara bağlı ta-
nımlanmış sağlık-çevre problemlerinin çözü-
münde Üniversite, Kamu, Yerel Yönetimle ile 
ilgili meslek örgütlerinin iş birliğinde çalışma 
grupları oluşturmayı hedeflemektedir.

Çalıştay programının 1,5 günü bilimsel tar-
tışmalara, yarım günü bilim insanları, yerel yö-

neticiler, kamu çalışanları ve halktan katılım-
cılarla gerçekleştirilecek bir panele ve üçüncü 
günü ise bir teknik gezi olmak üzere toplam 3 
(üç) gün olarak planlanmıştır.

21-23 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenle-
necek olan 3. Tıbbi Jeoloji Çalıştayı’na tüm ilgili 
kurum, kuruluş ve kişilerin bildirileri ile katılı-
mını bekliyoruz.
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2015 yılından bu yana Sedimantoloji Çalış-
ma Grubu tarafından aralıksız olarak düzen-
lenen ve Odamızda tarafından da desteklenen 
Uluslararası Katılımlı SÇG 2025 Çalıştayı bu yıl 
11-14 Eylül 2025 tarihinde Dokuz Eylül Üniver-
sitesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Uluslararası katılımla geniş bir kapsamda 
düzenlenev olan Çalıştayda “Denizel Depolan-
ma Alanları ve İklim Değişikliği” ana teması ile 
sedimantoloji ve ilişkili tüm diğer disiplinlerle 
ilgili değerli araştırmalar sunuldu.  

Çalıştay bünyesinde 13 Eylül 2025 günü 
“Karaburun Mesozoyik-Senozoyik çökellerinin 
stratigrafisi ve sedimantolojisi” teknik gezisi 14 
Ylül 2025 günü ise “İzmir Körfezi Deniz Turu” 

ile “Yeşilova ve Hassıhöyük Arkeolojik Sit alan-
larına” sosyal gezi düzenlendi. 

SEDİMANTOLOJİ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
2015 yılından bu yana Sedimantoloji Çalışma Grubu tarafından aralıksız olarak 
düzenlenen ve Odamızda tarafından da desteklenen Uluslararası Katılımlı SÇG 

2025 Çalıştayı bu yıl 11-14 Eylül 2025 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi, Deniz 
Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
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25 yıldır kesintisiz devam eden ve ilkinden 
itibaren çok sayıda bilim insanını ağırlayan 
Uluslararası katılımlı Paleontoloji-Stratigrafi 
Çalıştayının yirmi altıncısını 25-28 Eylül 2025 
tarihleri arasında Yozgat’ta ve Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nde düzenlendi. 

Omurgalı-Omurgasız Paleontolojisi, Biyost-
ratigrafi, Paleoantropoloji ve Jeoarkeoloji ola-
rak belirlenen temalar ile düzenlenen Çalıştay 
alanında uzman yerli ve yabancı bilim insanla-
rını bir araya getirdi. 

Çalıştay programı kapsamında 25-26 Eylül 
2025 tarihlerinde sözlü ve poster sunumlar, 27 
Eylül 2025 arazi gezisi ve 28 Eylül 2025 tarihin-
de Hattuşaş Antik Kenti’ne kültürel gezi yapıl-
dı. 

26. PALEONTOLOJİ-STRATİGRAFİ  
ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

25 yıldır kesintisiz devam eden ve ilkinden itibaren çok sayıda bilim insanını 
ağırlayan Uluslararası katılımlı Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayının yirmi altıncısını yarın 

başlıyor.

Güney Şelalesi, Denizli ili, Güney ilçesi, Cinlere Koyu 
sınırları içinde yer almaktadır.   Güney ilçesinin yaklaşık 4 
km. güneyinden gecen Menderes Nehri’nin kenarındadır. 

GÜNEY ŞELALESİ
DENİZLİ



Güney Şelalesi, Denizli ili, Güney ilçesi, Cinlere Koyu 
sınırları içinde yer almaktadır.   Güney ilçesinin yaklaşık 4 
km. güneyinden gecen Menderes Nehri’nin kenarındadır. 

GÜNEY ŞELALESİ
DENİZLİ

BURAYI BİLİYOR MUSUNUZ?
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Güney Şelalesi, Denizli ili, Güney ilçesi, Cinlere Koyu sınırları içinde yer almaktadır.   
Güney ilçesinin yaklaşık 4 km. güneyinden gecen Menderes Nehri’nin kenarındadır. 
Şelale doğal güzelliği bakımından görülmeye değer yerlerdendir. Denizli’ye 70 km 
uzaklıktaki gizli cennet, birinci derecede SİT alanıdır. 
Güney ilçe merkezinin 3 km uzağında Cindere dağı yamaçlarından çıkan sularla olu-
şuyor. B. Menederes nehrine yaklaşık 20 m yüksekten nazlı nazlı dökülen şelale suyu 
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kireçli, bunun sonucu olarak ta şelale yatağında kalker basamaklar ve çeşitli olu-
şumlar meydana getiriyor. Gün doğumundan akşama dek izlenmesi gereken Gü-
ney Şelalesi gelin duvağı tül perde, yelpaze biçiminde zümrüt yeşili kadife gö-
rünümlü yosunlar üzerinde süzülen su damlaları yıllarca süren akışıyla sarkıt 
dikitleri olan Damlataş Mağarası oluşturmuş, şelale akış seti içinde oluşan mağa-
ra içinde yüzülebilen derinlikte bir de göl saklıyor.
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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

TMMOB İKK OLARAK GÜNCEL 
SORUNLARIMIZ VE ÇÖZÜM 

ÖNERİLERİMİZ İÇİN ADANA DA YEREL 
KURULTAY YAPILDI

13 Eylül 2025 tarihinde TMMOB İKK bileşenleri 
olarak “Güncel Sorunlarımız ve Çözüm Öneri-
lerimiz” konulu yerel kurultay gerçekleştirildi. 
Seyhan Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merke-
zinde düzenlenen yerel kurultayda TMMOB 
Genel Merkezinde yapılacak olan Kurultayda 
görüşülmek üzere mesleğimizin de içinde bu-
lunduğu tüm odaların sorunlaını içeren öneri-
ler görüşülerek karara bağlanmıştır. 
Kurultay tüm meslek odalarının yoğun bir ka-
tılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 
PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI

19 Eylül 2025 tarihinde TMMOB İKK bileşen-
leri tarafından “19 Eylül TMMOB Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” 
nedeni ile basın açıklaması yapılmıştır.

ŞUBE BAŞKANIMIZ DR. MEHMET TATAR 
SÖYLEŞİ YAPMIŞTIR

22 Eylül 2025 tarihinde Şube Başkanımız Dr. 
Mehmet TATAR, MetroTÜRK TV de “Adana`-
nın Deprem Gerçeği” ile ilgili olarak yayına ka-
tılmıştır. 
Söyleşide Dr. TATAR; Adana`nın deprem ger-
çeğinin yanı sıra Türkiye`nin riskli bölgeleri ve 
alınması gereken önlemler üzerine düşüncele-
rini aktarmıştır.
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ANTALYA ŞUBE

TMMOB ANTALYA İKK YEREL  
KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Divan Başkanlığını Şube Başkanımız Musta-
fa Karancı`nın yürüttüğü TMMOB Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Antalya Yerel Ku-
rultayı, meslektaşlarımızın yoğun katılımı ve 
katkılarıyla 13 Eylül 2025 tarihinde başarıyla 
tamamlandı.
TMMOB`ye bağlı Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancılarının Mesleki Sorunları, Kamusal Mes-
leki Denetim, İş Güvencesi ve Liyakat Talepleri, 
Afetlere Dirençli Kentleşme, Planlama ve Yapı-
laşma Politikaları, Uluslararası Temsil, Pasa-
port Hakkı ve Meslek Dolaşımı Sorunları gibi 
birçok başlık önergeler ile gündeme taşındı.
TMMOB Antalya İKK Yerel Kurultayı sonu-
cunda oluşturulan görüş ve öneriler, TMMOB 
Genel Merkezi`ne sunularak Merkez Kurultayı 
hazırlıkları tamamlanmıştır.
Katkı sunan tüm Meslektaşlarımıza, Meslek 
Odalarımıza ve Divan Kuruluna teşekkür ede-
riz.
BİRLİKTE ÜRETİYOR, BİRLİKTE MÜCADE-
LE EDİYORUZ.

GÜNCEL ANTALYA`YA “ANTALYA 
SU POTANSİYELİ VE ÖNLEMLERİN 
ALINMASI” HAKKINDA RÖPORTAJ 

VERİLDİ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 16 Eylül 
2025 tarihinde Güncel Antalya`ya “Antalya Su 
Potansiyeli ve Önlemlerin Alınması “ hakkında 
röportaj verdi.

ANTALYA MESLEK ODALARI EŞGÜDÜM 
KURULU OLARAK ANTALYA ARKEOLOJİ 

MÜZESİ`NİN YIKILMASI HAKKINDA 
BASIN AÇIKLAMASI DÜZENLEDİK

Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu 
olarak, 17 Eylül 2025 tarihinde Antalya Arke-
oloji Müzesi`nin “deprem riski” gerekçesiy-
le ve bilimsel şeffaflık sağlanmadan yıkılması 
sonrasında basın toplantımızı gerçekleştirdik. 
Mesleki sınırlar içerisinde bilgilerimiz ve dü-
şüncelerimiz kamuoyuyla paylaşıldı.
Bu yıkımın; bilimsel verilerden uzak, hukuki 
temelden yoksun ve kamu kaynaklarını israf 
eden bir süreç olduğu görüşündeyiz.
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ESKİŞEHİR  ŞUBE

TMMOB ESKİŞEHİR İKK SEKRETERİ 
SALİH EĞERCİ, TMMOB MÜHENDİS, 

MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 
DAYANIŞMA GÜNÜ NEDENİYLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTI
TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu 
ve diğer Oda temsilcilerinin de katıldığı basın 
açıklamasına yönetim Kurulu üyemiz Uygar 
KURTCU katılım sağlamıştır.

      TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancı-
ları Dayanışma Günü basın açıklaması’’
   Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TM-
MOB) Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) 
Sekreteri Salih Eğerci, TMMOB Mühendis, Mi-
mar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü nede-
niyle basın açıklaması yaptı. Eğerci, “Mühen-
dis, mimar ve şehir plancılarının mesleki hak 
ve çıkarlarını korumak aslında tüm toplumun 
geleceğini korumak demektir” dedi.
Ülkemizdeki mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının mesleki ve demokratik 
mücadelesinin en görkemli dışavurumlarından 
biri olarak tarihe geçen 19 Eylül 1979 İş 
Bırakma Eylemini 46. Yılında bir kez daha 
coşkuyla selamlıyoruz! Bundan tam 46 yıl önce 
meslektaşlarımızın yaşadığı hak kayıplarını 
ve ücret adaletsizliklerini protesto etmek 
için TMMOB’nin çağrısıyla gerçekleştirilen 
eylemde maden ocaklarından enerji santralle-
rine, fabrikalardan şantiyelere, kamu kurum-
larından limanlara kadar pek çok iş yerinde 
üretim durdurulmuştur. Bizler için 19 Eylül İş 
Bırakma Eylemi, ülkesi için düşünen, planla-
yan, üreten mühendis, mimar ve şehir plancı-
larının kendi öz güçlerinin farkına vardığı ta-

rihtir.
46 yıl sonra bugün, ne yazık ki emeğiyle geçinen 
toplumsal kesimler için durum hiç değişme-
miştir. Ülkemizde her geçen gün derinleşmekte 
olan ekonomik kriz biz mühendis, mimar ve şe-
hir plancıların da hayatını olumsuz etkilemek-
tedir. Kamusal yatırımların ortadan kalkması, 
rant hırsının bilim ve tekniğin önüne geçmesi, 
sermayenin ihtiyaçlarının halkın ihtiyaçlarının 
önünde tutulması nedeniyle mesleğimiz siste-
matik olarak değersizleştirilmektedir.
Özlük haklarımız da giderek budanmaktadır. 
Gerek kamuda gerek özel sektörde her türlü 
mühendislik, mimarlık ve şehir planlama 
hizmetlerini, planlama, projelendirme, 
uygulama ve denetleme işlerini yürüten 
tüm meslektaşlarımız krizden olumsuz 
biçimde etkilenmektedir. Meslektaşlarımız, 
ülkemizdeki kriz ortamının yarattığı pahalılık, 
geçim sıkıntısı ve borçlanma gibi ortak 
sorunlardan etkilendiği gibi, mesleğimize özgü 
sorunlarla da boğuşmak zorunda kalmaktadır.
Kamuda çalışanlarımız siyasi baskı altında, dü-
şük ücret, kadro sorunu, özlük haklarının ihlal 
edilmesi, düşük ek göstergeler gibi birçok so-
run ile yüz yüzedir. Özel sektörde çalışan mes-
lektaşlarımızın tamamına yakını yatırımların 
durması, projelerin iptal edilmesi, reel sektö-
rün tıkanması gibi sorunlardan etkilenmekte-
dir. İşsizlik, esnek çalışma, güvencesizlik, sağ-
lıksız çalışma koşulları ve reel ücret kaybı gibi 
sorunlar özel sektörde çalışan tüm meslektaş-
larımızı tehdit etmektedir. Birliğimiz ile SGK 
arasındaki yapılan asgari ücret protokolünün 
SGK tarafından tek taraflı olarak feshedilme-
si, meslektaşlarımızın düşük ücretlerle sınırsız 
biçimde sömürülmesine zemin hazırlamıştır. 
Mühendis, mimar ve şehir plancılarının mes-
leki hak ve çıkarlarını korumak aslında tüm 
toplumun geleceğini korumak demektir. Bizler 
bu anlayışla, mesleğimize ve meslektaşlarımıza 
sahip çıkarken, ülkemizin ve toplumumuzun 
ortak geleceğine de sahip çıkıyoruz. 19 Eylül 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanış-
ma Günü, TMMOB’nin mücadele tarihine, ay-
dınlık yarınlarına sahip çıkma günüdür.
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ESKİŞEHİR DOĞA VE YAŞAM PLART-
FORMU “ESKİŞEHİR MADEN ÇÖPLÜĞÜ 
OLMAYACAK! ADLI BİR BASIN AÇIKLA-

MASI YAPTI
Eskişehir Doğa ve Yaşam Plartformu “Eskişehir 
Maden Çöplüğü Olmayacak! Temasıyla bir ba-
sın açıklaması yaptı

  

Eskişehir Doğa ve Yaşam Plartformu “Eskişe-
hir Maden Çöplüğü Olmayacak! Temasıyla bir 
basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına yö-
netim kurulu üyemiz Uygar KURTCU katılım 
sağladı..
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi olarak bizde imzacılardan biri olduk

Değerli Basın Emekçileri
Değerli Doğa ve Yaşam Dostları
Değerli Eskişehirliler
 Cengiz Holding’e bağlı Eti Bakır A.Ş.’nin , Es-
kişehir Tepebaşı Atalan ve Mihalgazi Alpagut 
mahallelerinin sınırları içinde Alpagut-Atalan 
Altın Gümüş Madeni projesi adı altında başta 
Eskişehir olmak üzere tüm Sakarya Havzasını, 
doğamızı ve yaşam alanlarımızı tehdit eden 
projesine karşı Eskişehir Doğa ve Yaşam Plat-

formu olarak bir aradayız.
Bildiğiniz üzere gerçekleştirilen ilk İDK’ da 
bizlerin ve komisyon üyelerinin itirazlarıyla 
ÇED süreci durdurulmuş ve ÇED dosyası re-
vize edilmek üzere firmaya iade edilmişti. İlgili 
ÇED firması 1,5 ay gibi kısa bir sürede dosyayı 
revize ettiğini belirtmiş ve 2. İDK süreci başla-
mıştı.
Firmanın sunduğu 3290 sayfalık ÇED dosya-
sını, teknik komisyonumuzu oluşturan çevre, 
ziraat, jeoloji mühendisleri, hekimler ve hu-
kukçular olarak inceleyip dosyaya ilişkin itiraz-
larımızı ve ÇED sürecinin sonlandırılmasına 
yönelik taleplerimizi ilgili toplantıda sunduk.
İtiraz ve ÇED sürecinin durdurulmasına 
yönelik taleplerimiz Çevre Şehircilik ve  İklim 
Değişikliği Bakanlığınca görmezden gelinmiş 
ve komisyondan projeye dair olumlu görüş 
çıkmıştı. Bakanlık sürecin başladığı ilk günden 
itibaren tarafsız bir şekilde yürütmesi gereken 
süreci başta hakkında suç duyurusunda bulun-
duğumuz fakat valilik tarafından  soruşturma 
izni verilmeyen Çevre  Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği il müdürü Hikmet ÇELİK olmak üzere 
tüm gücüyle ve kararlarıyla  açık bir şekilde fir-
ma lehine yürütmüştür.
Bugün burada Çevre Şehircilik ve  İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’nın projeye dair itirazların ya-
pılması için, on gün süreyle askıya çıkan pro-
jeye dair kurumların ve binlerce Eskişehirlinin 
itiraz dilekçelerini vermek için bulunuyoruz.
Geçtiğimi hafta başlattığımız “Eskişehir Maden 
Çöplüğü Olmayacak” kampanyamız kapsa-
mında hafta boyunca dilekçe standları ve ma-
den bölgesi ziyaretlerinde topladığımız binler-
ce dilekçe ile buradayız!
Buradan yetkililere sesleniyoruz.
-Eskişehir halkı Alpagut Atalan siyanürlü altın 
madeni projesine onay vermiyor!
-Ormanlarının Derelerinin Yaşam alanlarının 
başta proje sahibi Cengiz Holding olmak üzere 
bir avuç sermayedar tarafından talan edilmesi-
ne onay vermiyor!
-Yangınlarla yok olan ormanların madenlerle 
bir kez daha yok edilmesine onay vermiyor!
-En yakın örneğini Uşakta yaşadığımız gibi su-
suzluk tehlikesi ile karşı karşıyayken suyumu-
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zun madenlere verilmesine onay vermiyor!
-Başta Alpagut Atalan maden projesi olmak 
üzere Sakarya vadisini tehdit eden benzer talan 
projelerine ve bu projelerin çevre etkisinin bir-
likte değerlendirilmediği proje dosyasına onay 
vermiyor!
-Canlı yaşamıyla,  tarımıyla ve yaşam alanlarıy-
la el üstünde tutulması ve korunması gereken 
Sakarya Vadisinin siyanürlü altın madeni pro-
jeleriyle ekosisteminin ve halk sağlığının yok 
sayılmasına onay vermiyor!
-Teknik eksikliklerle dolu, bilimsel çalışmaların 
yetersiz olduğu, proje sahasının altındaki fayın 
yeterli bilimsel çalışma yapılmadan kağıt üze-
rinde silindiği, madenin su ihtiyacının hesapla-
malarının yapılmadığı, halk sağlığı ile ilgili tek 
bir değerlendirmenin olmadığı ilgili projeye 
onay vermiyor! 
-Tüm bu itirazlara rağmen bakanlığın kamu-
nun yararını gözetmek yerine açıkça şirketten 
yana tavır almasına onay vermiyor!
Buradan bakanlık ve şirket yetkililerine bir kez 
daha sesleniyoruz!
Eskişehir halkı  olarak bu projeye onay vermi-
yoruz!
Bakanlığı göreve çağırıyoruz! Bir an önce  
doğamızı ve yaşam alanlarımızı yok edecek bu 
talan projesini durdurun! Asli göreviniz olan 
kamunun yararını gözetme ilkesine bağlı kalın!
Gerçekleştirdiğimiz açıklamalarda birçok kez 
söylediğimizi tekrarlıyoruz. Bizler, bu toprak-
larda yaratılan yıkımın mağdurları; yaşamları, 
ormanları, dereleri, yaşam alanları şirketlerin 
dizginsiz kar hırsı uğruna gasp edilen bu top-
rakların asıl sahipleri olarak Alpagut- Atalan’da 
ve diğer benzeri proje alanlarında doğanın ve 
yaşamın talanına izin vermeyeceğiz.   Sakarya 
Vadisi’nin yok olmasına izin vermeyeceğiz!
Eskişehir Doğa ve Yaşam Platformu  olarak Do-
ğamıza ve Yaşam alanlarımıza sahip çıkmaya, 
teknik eksikliklerle dolu ilgili projenin faaliyete 
geçmemesi için tüm yasal süreçlerde ve etkin-
liklerde Eskişehir halkı ile bir arada mücadele 
vermeye devam edeceğimizi buradan duyuru-
yoruz.
Eskişehir Maden Çöplüğü Olmayacak!
Sakarya Vadisi Maden havzası olmayacak!

Sakarya Vadisi Yok Olmasın!
ESKİŞEHİR DOĞA VE YAŞAM PLATFORMU
Alpagut Atalan Altın Madeni Projesi ÇED süre-
cinin sonlandırılması talepli dilekçe veren ku-
rumlar
-Eskişehir Ekoloji Derneği
-Eskişehir-Bilecik Tabip Odası
-Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Eski-
şehir İl Koordinasyon Kurulu
-Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
-Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
-Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
-Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
-Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
Eskişehir Şubesi
-Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri 
Emekçileri Sendikası Eskişehir Şubesi
-Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası Eskişehir 
Şubesi
-Büro Emekçileri Sendikası Eskişehir Şubesi
-Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sen-
dikası Eskişehir İl Temsilciliği
-Tüm Emeklilerin Sendikası Eskişehir Şubesi
-Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Eskişehir 
İl Temsilciliği
-Odunpazarı Kent Konseyi
-Yaşam Bellek Özgürlük Derneği
-Eskişehir ve Çevresi ODTÜ Mezunları Derne-
ği
-Eskişehir Toplum Ve Sanat Derneği
-Cumhuriyet Halk Partisi Eskişehir İl Örgütü
-Sol Parti Eskişehir İl Örgütü
-Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi Eskişe-
hir İl Örgütü
-Emek Partisi Eskişehir İl Örgütü
-Türkiye Komünist Partisi Eskişehir İl Örgütü
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1239. GÜNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 

NÖBETİNDEYDİ
Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tutar-
sız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaşları-
mız serbest kalıncaya kadar yürütülecek Ada-
let Nöbeti’nin 1239. günü olan 15 Eylül 2025 
tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Oda-
sı İstanbul Temsilciliği, Makine Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi ve her zamanki gibi Ada-
let Nöbetlerinin Kadim Dostları yer aldı.

BEYLİKDÜZÜ KENT KONSEYİ OLAĞAN 
GENEL KURULUNA KATILDIK

Beylikdüzü Kent Konseyi Olağan Genel Kuru-
lu, 25 Eylül 2025 tarihinde gerçekleştirildi. Ge-
nel Kurula, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı İstanbul Şubesi’ni temsilen Yönetim Kurulu 
2. Başkanı Jeo. Yük. Müh. Haldun Ömer Seçil-
miş katılım sağladı.
Seçilmiş, yaptığı konuşmada JMO İstanbul 
Şubesi’nin kent konseylerinde aktif olarak yer 
aldığını vurguladı. Afet yönetimini “risk yö-
netimi” ve “kriz yönetimi” başlıklarıyla değer-
lendirdiklerini belirten Seçilmiş, özellikle risk 
yönetimi alanında yol alınabilmesi için bele-
diyelerin, iş yapan kurum ve tüzel kişilerden 
meslek odalarından tescil istemesinin önemine 
dikkat çekti. Ayrıca bu kapsamda, JMO olarak 
belediyelerle protokol yapılması yönünde ça-
lışmalar yürüttüklerini ifade etti.

1256. GÜNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 

NÖBETİNDEYDİ
Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tu-
tarsız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaş-
larımız serbest kalıncaya kadar yürütülecek 
Adalet Nöbeti’nin 1256. günü olan 2 Ekim 2025 
tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
İstanbul Temsilciliği, Fizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve her zamanki gibi Adalet Nö-
betlerinin Kadim Dostları yer aldı.

4. BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ İSTAN-
BUL`DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı`-
nın yetkili eğitim kurumu olarak, Bilirkişilik 
Temel Eğitimi TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası İstanbul Şube binasında gerçekleştirildi. 
 
26-27-28-29 Eylül 2025 tarihlerinde olmak 
üzere 4 gün-toplam 24 saat süren eğitimin 
26-27 Eylül 2025 tarihlerindeki 12 saatlik teo-
ri kısmı Avukat Serhat Eskiyörük tarafından, 
28-29 Eylül 2025 tarihlerinde olmak üzere 
toplam 12 saatlik uygulama kısmı da Jeolo-

İSTANBUL  ŞUBE
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İZMİR  ŞUBE

SİVAS  ŞUBE

ji Mühendisi Mustafa Yağmur tarafından ve-
rildi. Eğitim sonunda kursiyerler “Bilirkişilik 
Temel Eğitim Belgesi” almaya hak kazandılar. 

Eğitim boyunca değerli bilgilerini bizlerle pay-
laşan eğitimcilere ve katılımcılara çok teşekkür 
eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

JEOTERMAL SSTEMLERDE KAVRAMSAL 
MODELLEME EĞTİMİ”

ŞUBEMİZİN 5.BİLİRKİŞİLİK TEMEL 
EĞİTİMİ TAMAMLANDI Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı 

Yetkili Eğitim Kurumu olarak Temel Bilirkişi-
lik Eğitimlerimizin beşincisini 28-29 Ağustos 
ve 6-7 Eylül 2025 tarihlerinde gerçekleştirdik. 
Dört gün süren eğitimin ilk iki günü teorik eği-
tim olarak Öğr.Gör.Fatma Betül Şeker tarafın-
dan verilirken, eğitimin son iki günü uygulama 
eğitimi olarak Yüksek Jeoloji Mühendisi Mus-
tafa Yağmur tarafından verildi. Eğitim sonun-
da eğitimi başarı ile tamamlayan katılımcılar 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası onaylı “Bi-
lirkişilik Temel Eğitim Sertifikası” almaya hak 
kazandılar.

İzmir Şubemiz tarafından düzenlenen “Jeoter-
mal Sistemlerde Kavramsal Modelleme Eğiti-
mi”, 30 Eylül 2025 Salı günü Şube Eğitim Sa-
lonumuzda gerçekleştirildi. Jeoloji Mühendisi 
Melih Çobanoğlu tarafından ücretsiz olarak 
verilen eğitime, farklı kurum ve kuruluşlardan 
gelen 20 katılımcı ilgiyle katıldı.

BASIN AÇIKLAMASI
İzmir metropoliten alanında devam eden kent-
sel dönüşüm çalışmalarında yaşanan yıkım faa-
liyetlerinde havaya yayılan tehlikeli maddelerle 
oluşan halk sağlığı riski ile ilgili basın açıklama-
sı yapılmıştır.
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

CHAMBER OF GEOLOGICAL ENGINEERS OF TURKEY 

DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ’NİN

JJEEOOTTEERRMMAALL  KKAAYYNNAAKK  VVEE  DDOOĞĞAALL  
MMİİNNEERRAALLLLİİ  SSUU  PPOOTTAANNSSİİYYEELLİİ

ÇALIŞTAYI

T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
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Yer : Dış Ticaret Kompleksi (DTK) Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu (İMMİB) 
Bahçelievler/İstanbul

12-13 Kasım 2025

GEMOLOJİ   
ÇALIŞTAYI-III

http://gemolojicalistayi3.com.tr
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
50. YIL FOTOĞRAF YARIŞMASI

50. Yıl Fotoğraf Yarışması Mansiyon Ekrem  Kalkan

50. Yıl Fotoğraf Yarışması Jüri Özel Ödülü Kadri Bulut  


